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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.12.dt.10.02.2000 
 

  
PER  

DHENIE TITULLI SIMBOL I QYTETIT TE TIRANES KLUBIT SPORTIV 
TIRANA 

 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës pasi mori në shqyrtim relacionin e për të 

vlerësuar me titullin Simbol i Qytetit të Tiranës, Klubin Sportiv Tirana në 

mbështetje të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” 

Nr.7572 dt.10.06.1992 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të vlerësojë me titullin “Simbol i Qytetit të Tiranës” klubin sportiv 

Tirana me motivacionin: 

 

Për kontributin e shquar në gjallërimin dhe edukimin e pandërprerë 

të jëtës shpirtërore të qytetit të Tiranës dhe të mbarë vendit si dhe 

për vlerat e larta në përgatitjen e brezave të sportistëve të njohur të 

vendit  

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


